



MUNICIPIO DE PALMIRA
 NÚCLEO 03 JORGE ELIÉCER GAITAN
INSTITUCIÓN EDUCATIVA "SANTA BARBARA"
 RESOLUCION 1785 DEL 4 DE SEPTIEMBRE DE 2016
 NIT: 815.004.342-9

ANEXO DE COMPRA SEGÚN COMUNICADO DE ACEPTACION

PROCESO DE CONTRATACION REGIMEN ESPECIAL N° 1151.20.03.005

Palmira, Valle del Cauca

Julio 18 de 2016

DESCRIPCION DEL OBJETO A CONTRATAR

SUMINISTRO DE MATERIALES E IMPLEMENTOS DE ASEO PARA TODAS LAS SEDES DE LA
 INSTITUCION EDUCATIVA SANTA BARBARA

CONDICIONES TECNICAS EXIGIDAS:

Item	DETALLE	CANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TRAPEROS 1½ LIBRAS	40	\$ 8.000	\$ 320.000
2	ESCOBAS ECONOMICAS	40	\$ 2.500	\$ 100.000
3	RECOGEDORES	25	\$ 1.450	\$ 36.250
4	CEPILLO PARA SANITARIO	3	\$ 3.500	\$ 10.500
5	ESCOBAS INDUSTRIALES	6	\$ 4.900	\$ 29.400
6	AMBIENTADOR PARA BAÑO	6	\$ 12.000	\$ 72.000
7	PAPELERA PERQUEÑA CON TAPA PARA BAÑO	1	\$ 6.900	\$ 6.900
8	DETERGENTE EN LIBRA	36	\$ 1.600	\$ 57.600
9	GALON DE LIMPIDO BLANQUEADOR	10	\$ 4.100	\$ 41.000
10	ACIDO MURIATICO POR GALON	6	\$ 8.300	\$ 49.800
11	ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA 2 EN 1	36	\$ 830	\$ 29.880
12	GUANTES DEL T9 CAL 35	10	\$ 4.500	\$ 45.000
13	AMBIENTADOR 3800CM	6	\$ 7.300	\$ 43.800
14	BOLSA DE BASURA GRANDE INDUSTRIAL	60	\$ 850	\$ 51.000
15	BOLSAS PARA PAPELERA X 100	3	\$ 6.200	\$ 18.600
16	SABRAS X 12	3	\$ 2.400	\$ 7.200
0	TOTAL	0	\$ -	\$ 918.930